

Produttori dei Colli Barolo

Italia / Piemonte

Produttori dei Colli er et samarbeid mellom Solera og flere ulike produsenter fra Piemonte. Piemonte betyr "fra foten av fjellet", og oversatt til norsk betyr Produttori dei Colli "produsentene fra åssidene". Det er heller ikke langt til havnebyen Genova ved Middelhavet.

Bakgrunnen for dette prosjektet var et ønske om å lansere kvalitetsprodukter fra dette populære området til fornuftige priser, der kvaliteten på vinen er viktigere enn navnet på produsenten/ merkevaren. Nå består serien av Langhe Rosso både på flaske og bag-in-box, en Barolo og en Boca.

Produttori dei Colli Barolo er et samarbeid mellom Solera, Cantina Clavesana og Prof. Gianfranco Cordero, som også jobber som konsulent for G.D. Vajra. Cantina Clavesana er et kooperativ bestående av 350 vinbønder i kommunen Clavesana i Cuneo-provinsen i Piemonte. De produserer hovedsakelig Dolcetto og andre klassiske druer fra Piemonte. 90% av produksjonen selges i Italia, men Norge har også blitt et viktig marked.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	Barolo DOCG
Produsent	Produttori dei Colli
Årgang	2019
Druetyper	100% Nebbiolo
Vinifikasjon	Tradisjonell vinifikasjonsteknikk med lang maserasjonstid.
Lagring	3 års lagring på store eikefat, deretter 1 år på flaske.
Analyse	Alkohol: 14,0 % Sukker: 1,8 g/l Syre: 5,5 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i opp til 10 år.
Karakteristikk	Dyp rød med mursteinskant. Kirsebær og morell-duft med hint av underskog, tjære og fioler. Struktureert, moden og frisk.
Serveringstemperatur	17 - 19° C
Passer til	Vilt, retter med marmorert fett og generelt kraftige kjøttretter.
Webside	www.inclavesana.it

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	1806601	6452981	kr. 285,00
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Kategori 2		

★★★★ **vinforum**

Årgang 2011
Ungdommelig og korrekt barolo
med innslag av kirsebær, teblad
og høstløv på duft. Fyldig og lett
syrlig vin med god lengde og tørr
stram finish. Pent priset.

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment